令和４年１０月２６日

保 護 者 様

大阪市立日吉小学校

校 長  山本 勝巳

作品展のご案内

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記のように作品展を行います。ご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただき、

子どもたちの作品をご覧いただきますようご案内申しあげます。

記

１．日 時

２．場 所  講 堂

※ 作品展開催の３日間は、上記時間中、自由に観覧できます。ご都合の良い時

間にお越しください。下ぐつで入れます。

＜お願い＞

１１月２２日（火）

２４日（木） １４：００～１７：００

   ２５日（金）

○ご来校の際には、入校証、腕章、名札のいずれかをご持参ください。

 ○自転車・自動車での来校はご遠慮ください。また、日吉公園や周辺の商業施設

への駐輪もご遠慮ください。

〇放課後、子どもだけでの観覧はできません。子どもは、授業中に各クラスで観覧

します。

〇お子さんとご一緒に観覧する際は、保護者の責任のもとで一緒に回るようにして

ください。お子さんがランドセルなどの大きな荷物を持っている場合、講堂入口

前に荷物を置いてから観覧するようにしてください。